CJJ6~-f
... _._.,. ,.,_. CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

ATO NÚMERO 50/04
De 21 de setembro de 2004.

Processo n° 0265/04

Indica automóvel que integra a frota da
Câmara Municipal de Araraquara,
como veículo de representação do
Presidente do Poder Legislativo.-

A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE
ARARAQUARA, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Artigo 1° - Fica indicado o automóvel que integra
a frota da Câmara Municipal de Araraquara, como veículo de representação
do Presidente do Poder Legislativo, a saber:

a) Marca/modelo: GM!Ômega GLS;
b) Ano de fabricação: 1995;
c) Modelo: 1 996;
d) N° Renavam: 650696875;
e) Placa: BPY3113

Artigo 2° - O veículo descrito no artigo anterior
fará uso de placa especial para veículo de representação, nos termos do
disposto no artigo 115, § 3° da Lei Federal n° 9.503197 (Código de Trânsito
Brasileiro) e de conformidade com modelo estabelecido pela Resolução n°
32, de 21/05/98 do Conselho Nacional de Trânsito - CONTRAN.

Parágrafo Único - A placa especial do veículo de
representação descrito neste Ato será a de número 001 (um).

cM.,ARA MUMAL D:: t,R,)?f.OUARA

C::íl ()_{}~
~~············ ~··;::~·:i:c·~·~;~················

1~5[

Artigo 3"- A critério da Presidência, DM i "'1
representação do Presidente da Câmara Municipal de Araraquar~~á ser
cedido para utilização de vereadores ou servidores do Poder Legislativo.

Artigo 4° - Este Ato entra em vigor na data de sua
publicação, revogadas as disposições em contrário.

ED~.-
~i~- - <----'

Publicado na
mesma data.

2° Secretário

Municipal de Araraquara, na

.--------------------------·
A I

CAMARA MUNICIPAL ~
DE A.RARAQUARA

t\ TO NÚMEH.O 50/04
De 21 de setembro de 2004.

Processo n• 0265/()4.

Indica automóvel que Integra a frota da
Câmara Municipal de Araraquara.
como veiculo de representaçao do
Presidente do Poder Legislativo.-

A MES.A, DA CÃMARA MUNICIPAL DE
ARARAQUARA. Estado de São Paulo, usando de suas atribuiçOes legais,

RE!>OLVE:

Artigo 1• - Fica indicado o automóvel que integra
a frota da Cfimara Municipal de Araraquara, como veiculo de representação
do Presidente do Poder Legislativo, u saber:

a) Marca/modelo: GM/Ómega GLS;
b) Ano de fabricaçtío: 1995;
c) Modelo. 1996;
d) N" Renavam: 650696875;
e) Placa: BPY3113

Artigo 2• - O veiculo descrito. no artigo anterior
fará uso de placa especial para veiculo de rapresentaçtJo, nos termos do
disposto no artigo 115, § 3° da Lei Federal n• 9.503197 (Código de Trânsito
Brasileiro) e da conformidade com modelo estabelecido pela RasoluçtJo 11°
32, de 21105198 do Conselho Nacional de Tnlnsito- CONTRAN

Parágrafo Único - A placa especial do veiculo de
representação descrito neste Ato será a de número 001 (um).

Artigo 3• - A critério da Presidéncia, o veiculo de
rapresentaçào do Presidente do Câmara Municipal de llraraquara poderá ser
cedido para utilização de vere11doras ou servidores do Poder Legislativo.

Artigo 4°- Este Ato entra em vigor na data de sua
publicaçao. revog<~das as disposiçôe!; em contrário.

camara Municipal de Araraquara. aos 21 (vinte e
um) dias do mês de setembro do ano de 2004 {dÓi.s mil e quatro).

EDNO PACHECO
1° Secretário

EDUARDO LAUAND
Presidente

MÁRIO THUYOSI HOKAMA
Vice-Presidente

VERA LÚCIA S. BOTIA FERRANTE
2• Secretário

Publicado na Diretoria Geral da Câmara Municipal de Araraquara, na
mesma data

ARCÉLIO LUIS MANELLI
Dirett)r Geral

' i

I

' .,

MATÉRIA PUBLICADA NO JORNAL DE ARARAQUARA "FOLHA DA CIDADE"
EDIÇÃO DU DIA: Quinta, 23 de setembro de 2004.

•